Platz

Vornamen

Sophia

Anna

Lina

Yasmine

Ariana

Edina

Sofia

WK 1001

Nachname

Wolf
Laubhan

Hoecker

Hammami

Montella

Qosa

Froese

Verein

VfL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

VfL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

ViL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

VfL Neuhofen

A-
Note

~

Boden

B-
Note

5,75
4

4,25

3,25
3,5

Sturz

0,5

Punkte
Boden

12,75
10

9,75
10

8,25
8,5

Balken
A- B-
Note Note

7 6,75
6 8
7 7,5
5 7,25
7 7,5
5 10

Sturz

Punkte
Balken

13,75
14

13,5
12,25

14,5
15

Turn10 Wettkampf

A-
Note

Barren

B-
Note

0
0

Sturz

Punkte
Barren

Minitrampolin

A- B- Sturz
Note Note
5 7
0 0
5 7,5
0 0
1 6,5
3 7,5

Punkte

Minitrampolin

12,5

7,5
10,5

Reck / Stufenbarren

A-
Note

5

B-
Note

5,25

Punkte

Reck
Sturz

10,25
12

0,5 7,25
0,5 10,5

12,5

A-
Note

Sprung Punkte
Sprun
B- Sturz pring
Note
0 0
7,5 9,5
0 0
8 10
0 0
6,25 8,25
0
0
0

Punkte
gesamt

48,75
45,5

43
42,75

42,75
42,25



Platz

Vornamen

Leonie

Emma

Lilli

Sophia
Aurelia

Ria

Charlotte
Lilli

WK1002

Nachname

Ortmann

Podlyska

Willem

Wirth
Liebe

Pochiero

Friedrich

Grieshaber

Verein

TG 1892
Rheingénheim

VT 1898
Frankenthal e.V.

VT 1898
Frankenthal e.V.

VfL Neuhofen
ViL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

VfL Neuhofen
VfL Neuhofen

A-
Note

8

Boden
B-
Note

5,25

4,75

3,75

Sturz

0,5

0,5

0,5

Punkte
Boden

12,75

10,25

9,75

o

O O o o o

A-
Note

8

Balken
B-

Note
7,5
10

9,5

7,75
6,25

Sturz

Punkte
Balken

15,5

15

14,5

15,75
11,25

o O o o o

Turn10 Wettkampf

A-
Note

0

Barren

B-
Note

0

Sturz

Punkte
Barren

o

o O o o o

Minitrampolin

A-
Note

5

B-
Note

7,5

Punkte

Minitrampolin
Sturz

12,5

12
12

o O o o o

Reck / Stufenbarren

A-
Note

5

B-
Note

7,25

7,25
7,75

Sturz

0,5

0,5

Punkte
Reck

12,25

9,5

10

9,75
10,75

o O o o o

A-
Note

0

Sprung Punkte
Sprun
B- Sturz pring
Note
0 0
7,75 12,75
7,25 9,25
0 0
0 0
0
0 0
0 0
0
0
0

Punkte
gesamt

53

47,5

43,5

43
42

O O o o o



Platz

11

11

13

14

15

16

17

18

Vornamen

Lily

Katharina

Johanna

Franziska

Christin

Ela

Ilva

Lara
Lea

Pauline

Sakina

Henrietta

Paula

Lina

Emilia

Klara

Angelika

Lina

WK1003

Nachname

Merkel

Eicher

Tasi

Gries

Werner

Hoecker

Lisec

Koch
Rudic

Heinrich

Azahaf

Radloff

Winterle

Gillen

Radloff

Jester

Hahn

Karches

Verein

VfL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

VT 1898
Frankenthal e.V.

VT 1898
Frankenthal e.V.

TG 1892
Rheingdnheim

VfL Neuhofen

TG 1892
Rheingénheim

VfL Neuhofen
VfL Neuhofen

VT 1898
Frankenthal e.V.

VT 1898
Frankenthal e.V.

TG 1892
Rheingénheim

TG 1892
Rheingdnheim

VT 1898
Frankenthal e.V.

TG 1892
Rheingénheim

TG 1892
Rheingdnheim

SV Miesau 1912
e.V.

VT 1898
Frankenthal e.V.

A-
Note

o

Boden

B-
Note

6,25
6

6,25

4,75

4,75
5,75
4,75

7,5

5,75

4,5

4,5

4,25

Sturz

0,5

Punkte
Boden

14,25
13

10

14

12,75

11,75
13

11,75
11,75
11,75

14,5

14

10,75

10,5

12

8,5

10,25

A-
Note

8
7

Balken

B-
Note

9,5
8

7,25

7,25

8,5

8,25
7,5

8,25
8,5

7,25

7,5

7,25

7,5

8,5

Punkte

Balken
Sturz

0,5 17
15

0,5 13,75

14,25

16,5

16,25
15,5

16,25
16,5
13

1 14,25

14,5

12,25

14,5

13

0,5 13

Turn10 Wettkampf

A-
Note

Barren

B-
Note

0
0

Sturz

Punkte
Barren

Minitrampolin

A-
Note

5
6

B-
Note

7,5
7,75

6,75

6,75

5,25
7,5

8,25

6,5

6,5

Punkte

Minitrampolin
Sturz

12,5
13,75

8,75

12

13
10,75

10,25
12,5
13

11

10,5

11

10

Reck / Stufenbarren

A-
Note

7
7

B-
Note

9,25
9

7,5

8,5
7,5

7,5
7,5

7,25

7,5

5,25

Sturz

Punkte
Reck

16,25
16

13,5

13

12

11,5
12,5

13,5
10,5

11,25

12,5

9,25

A-
Note

Sprung

B-
Note

0
0

6,75

8,75

3,5

6,75

6,75

8,5

6,75

7,25

55

Sturz

Punkte
Sprung

11,75

13,75

8,5

9,75

10,75

13,5

11

9,75

10,25

10,5

Punkte
gesamt

60
57,75

57,75

55

53,25

52,5
51,75

51,75
51,25
50,75

48,25

48,25

47,5

46,75

46,5

42

40,25

33,75



Platz

Vornamen

Yasmin
Luisa

Anastasia

Luisa

Vivienne

Noemi

Alessia

Fenja

Eva-Marie

WK1004

Nachname

Gajen
Wahle

Merivani

Bauer

Hartinger

Lautenschlager

Thorn

Bachmann

Weisbrodt

Verein

VfL Neuhofen

TB 1889 Oppau e.V

TG 1892
Rheingdnheim

TG 1892
Rheingénheim

ViL Neuhofen

TG 1892
Rheingdnheim

TG 1892
Rheingénheim

VT 1898
Frankenthal e.V.

TG 1892
Rheingénheim

A-
Note

~

Boden

B-
Note

7,25
9
8,5

5,5

6,5
6,25

6,5

6,25

Punkte

Boden
Sturz

14,25
18
16,5

13,5

13,5
13,25

13,5

14,25

A-
Note

10
9
8

Balken

B-
Note

9,5
9,25
8

9,5

Sturz

0,5

0,5

Punkte
Balken

19,5
17,75
16

17,5

15,5
13,5

15,5

14

Turn10 Wettkampf

A-
Note

Barren

B-
Note

0
0
0

Sturz

Punkte
Barren

Minitrampolin

A- B-

Note Note
7 7,5
5 8,75
5 6,5
5 6,25
0 0
5 5,5

Punkte

Minitrampolin
Sturz

14,5
13,75

Reck / Stufenbarren

A-
Note

6
0
0

()N o))

B-
Note

9
0
0

8,5
8,25

Sturz

Punkte
Reck

14,5
14,25

A-
Note

10
5
7

Sprung

B-
Note

4,75
7,25
4,25

6,5

6,75

7,75

Sturz

Punkte
Sprung

14,75

12,25
11,25

13,5

11,75

10,75

Punkte
gesamt

63,5
62,5
57,5

56

54,75
52,75

48,5

39



Platz

1

Vornamen

Calogero

WK1009

Nachname

Scrofani

Verein Boden
A- B-
Note Note
TG 1892 4 5

Rheingénheim

Sturz

Punkte
Boden

A-
Note

8

Balken

B-
Note

7,75

Sturz

Punkte
Balken

15,75

Turn10 Wettkampf

A-
Note

0

Barren

B-
Note

0

Sturz

Punkte
Barren

Minitrampolin

A-
Note

7

B-
Note

6,25

Sturz

Punkte
Minitrampolin

13,25

Reck / Stufenbarren

Note
4

B-
Note

6,25

Sturz

Punkte Sprung Punkte
Reck Sprung
A- B- Sturz
Note Note
10,25 0 0

0

0

0

Punkte
gesamt

48,25



Turn10 Wettkampf

Platz Vornamen Nachname Verein Boden Punkte Balken Punkte Barren Punkte Minitrampolin Punkte Reck / Stufenbarren Punkte Sprung Punkte Punkte
Boden Balken Barren Minitrampolin Reck Sprung gesamt
A- B- Sturz A- B- Sturz A- B- Sturz A- B- Sturz A- B- Sturz A- B- Sturz
Note Note Note Note Note Note Note Note Note Note Note Note

1 Ronja Gipp VfL Neuhofen 7 6,75 13,75 8 9,25 1 16,25 0 0 0 5 8,75 13,75 6 8 14 0 0 0 57,75
2 | Elenia Dziedzic VfL Neuhofen 8 7,25 15,25 8 9,25 17,25 0 0 0 5 5,25 10,25 6 7,5 13,5 0 0 0 56,25
3 Violetta Liebe VfL Neuhofen 8 7,75 15,75 9 8,75 17,75 0 0 0 5 6,25 11,25 4 6,5 10,5 0 0 0 55,25
Pia Keckeis TB 1889 Oppau e.V 7 6,75 13,75 7 7,75 14,75 0 0 0 7 5,25 12,25 0 0 0 5 7 12 52,75
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
WK2012 0 0 0 0 0 0 0



Platz

Vornamen

Abby

Anna

Enoelia

Fenja

WK2013

Nachname

Gensheimer

Wagner

Andriss

Rummler

Verein

TB 1889 Oppau e.V.

SV Miesau 1912
e.V.

SV Miesau 1912
e.V.

SV Miesau 1912
e.V.

Boden Punkte Balken
Boden
A- B- Sturz A- B-
Note Note Note Note
9 9,5 18,5 10 9,5
7 7 14 9 9,25
0 0 0 9 8,5
7 6 13 9 7,75
0
0
0

Sturz

0,5

0,5

Punkte
Balken

19
18,25

17,5

16,25

Turn10 Wettkampf

Barren Punkte
Barren
A- B- Sturz
Note Note
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Punkte
Minitrampolin

Minitrampolin

A- B- Sturz
Note Note

10 7,5 17,5

7 6,75 13,75

5 8,5 13,5

5 7 12

0

0

0

Reck / Stufenbarren

A-
Note

0
6

B-
Note

0
8

7,75

Sturz

Punkte
Reck
A-
Note
0 10
14 0
12,75 7
0 4
0
0
0

Sprung

B-
Note

7,25
0

Punkte
Sprung

17,25
0

16

11

Punkte
gesamt

72,25
60

59,75

52,25



